
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
 

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 4F5F33AD-23E4-4D97-BD2A-3F997119B913. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 593 665,00 - 5 200,00

Pozostała działalność 1 360 065,00 - 5 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 000,00 - 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 28 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 28 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00

11 034 035,82 22 800,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 588 465,00

85415 28 000,00

28 000,00

85295 1 354 865,00

16 800,00

48 000,00

Razem: 11 056 835,82

2

Id: 4F5F33AD-23E4-4D97-BD2A-3F997119B913. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 862 865,00 - 5 200,00

Pozostała działalność 1 376 065,00 - 5 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 349 304,00 - 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 800,00 28 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 14 000,00 28 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 28 000,00

12 617 245,54 22 800,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 857 665,00

85415 42 000,00

42 000,00

85295 1 370 865,00

1 344 104,00

64 800,00

Razem: 12 640 045,54

3

Id: 4F5F33AD-23E4-4D97-BD2A-3F997119B913. Podpisany Strona 1



4 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

 

1. Dział 852 rozdział 85295- zmiany w planie dochodów o kwotę 5 200,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

2. Dział 854 rozdział 85415- zmiany w planie dochodów o kwotę 28 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.19.7.2016 z dnia 29 marca 2016 roku , informującego                  
zmianie planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 

Wydatki 

 

1. Dział 852 rozdział 85295- zmiany w planie wydatków o kwotę 5 200,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

2. Dział 854 rozdział 85415- zmiany w planie wydatków  o kwotę 28 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.19.7.2016 z dnia 29 marca 2016 roku , informującego                  
zmianie planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 

Id: 4F5F33AD-23E4-4D97-BD2A-3F997119B913. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



